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K121 Månadsbrev nr 5 2017-2018 Ovansiljan IWC  
 
Kallelse till Klubbmöte 
Tisdagen den 17 oktober kl. 19.00,  månadsmöte på Hotell Kung Gösta. 

 
Program  
Då vi fått återbud är programmet öppen. Men om vi inte hinner få en ersättare 
kommer vi att ha en trevlig kväll tillsammans med 3 minuter vardera. 
Lotterivinster skänkes av; Gun, Anna-Margareta och Marita. 

 
Avanmälan  
samt anmälan av gäster till Klubbmästare Monica E via telefon/SMS  070-6050046 
senast  söndagen den 15 sept. kl 20.00.  
Maten kostar 169 kronor, betalas med kort. 
Berätta om du behöver skjuts eller själv kan skjutsa. 

 
Föregående möte 
Närvarande 7 medlemmar samt DP Inger Bäckström, gästerna Lisbeth D och Ann L . 
Efter sedvaling mycket god middag berättade DP Inger Bäckström om sig själv.          

 Ingrid Bäckström bor i Edsbyn och tillhör Bollnäs IWC. Hennes man var med i Rotary 
och det var IW: s motto om internationell förståelse, vänner och hjälpsamhet som 
tilltalade henne att gå med. Hon har varit medlem sedan 2005, började som 
sekreterare i klubben sedan sekreterare i distriktet och nu distriktspresident.                                                                                        
Vi fick veta lite mer om Ingrids privatliv. Hon är änka sedan 5 år och har vuxna barn. 
Läser, syr, stickar, reser och går silversmideskurs på fritiden. Ingrid har arbetat som 
hushållslärare i 40 år och hälsar gärna i skolan "nu när man inte mer har ansvar".                                                                        
Vi i IW behöver förnya/revitalisera oss. Ensamma kvinnor och nya pensionärer kan vara 
blivande medlemmar. Aktiviteter på IW- dagen kan vara ett sätt att synas.          
Förutom rosenkorten finns nu även bokmärken för 20 kr för försäljning. En från vårt 
distrikt kommer att åka till Convention i Australien.  

 Därefter hade vi skördeauktion och Marita var auktionist. Auktionen tillbringade 925 
kronor till hjälpverksamhet.                                                                                     
Lotterivinster tillföll: Marita ; glaskruka, Madeleine; godis i glasburk samt recept från 
Ernst, Anette; Lisselhed honung. 

Kommande födelsedagar: Birgitta 
Kommande klubbmöte 28/11 julfest på Utmelan bagarstuga. 
 
Vi har kommit överens att inte mer ange efternamn i våra medlemsbrev mm. Detta för 
att ta hänsyn till  
 
 
IW-hälsningar Armi Niemi, klubbsekreterare 


